
All Natural Wood Cleaner Spray - Sahara Nights 
Drošības datu lapa  

 
according to the REACH Regulation (EC) 1907/2006 amended by Regulation (EU) 2020/878 
Izdošanas datums: 1/04/2022   Pārskatīšanasdatums: 14/10/2022   Aizstāj datu lapu: 1/04/2022   Versija: 1.1 

  

   

14/10/2022 (Pārskatīšanasdatums) LV (latviešu) 1/8 

1. IEDAĻA: Vielas/maisījuma un uzņēmējsabiedrības/uzņēmuma identificēšana 

1.1. Produkta identifikators 

Tirdzniecības nosaukums : All Natural Wood Cleaner Spray - Sahara Nights 
   
Produkta veids : Mazgāšanas līdzeklis. 

1.2. Vielas vai maisījuma attiecīgi apzinātie lietošanas veidi un tādi, ko neiesaka izmantot 

1.2.1. Apzinātie lietošanas veidi 
Galvenā lietošanas kategorija : Profesionālai lietošanai,Privāta lietošana 
Funkcija vai izmantošanas kategorija : Tīrīšanas/mazgāšanas līdzeklis un piedeva 

1.2.2. Lietošanas veidi, ko neiesaka izmantot 
Papildus informācija nav pieejama 

1.3. Informācija par drošības datu lapas piegādātāju 

1.4. Tālruņa numurs, kur zvanīt ārkārtas situācijās 

Papildus informācija nav pieejama 

2. IEDAĻA: Bīstamības apzināšana 

2.1. Vielas vai maisījuma klasificēšana 

Klasifikācijas saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008 [CLP] 
Nav klasificēts 

Nelabvēlīga fizikālķīmiskā ietekme, kā arī ietekme uz cilvēka veselību un apkārtējo vidi 
Papildus informācija nav pieejama 

2.2. Etiķetes elementi 

Marķējums saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008 [CLP] 
EUH frāzes : EUH210 - Drošības datu lapa ir pieejama pēc pieprasījuma. 

2.3. Citi apdraudējumi 

Contains no PBT/vPvB substances ≥ 0.1% assessed in accordance with REACH Annex XIII 
 

3. IEDAĻA: Sastāvs/informācija par sastāvdaļām 

3.1. Vielas 

Nav piemērojams 

3.2. Maisījumi 

Maisījums nesatur vielas, kas jānorāda saskaņā ar REACH II pielikuma 3.2. iedaļā minētajiem kritērijiem 

Muylle Facon B.V.B.A. - Rubio Monocoat 
Ambachtenstraat 58 
B– 8870 Izegem 
Belgium 
T +32 (0) 51 30 80 54 - F +32 (0) 51 30 99 78 
info@rubiomonocoat.com - www.rubiomonocoat.com 

mailto:info@rubiomonocoat.com
http://www.rubiomonocoat.com/


All Natural Wood Cleaner Spray - Sahara Nights 
Drošības datu lapa  
according to the REACH Regulation (EC) 1907/2006 amended by Regulation (EU) 2020/878 
 

   

14/10/2022 (Pārskatīšanasdatums) LV (latviešu) 2/8 

4. IEDAĻA: Pirmās palīdzības pasākumi 

4.1. Pirmās palīdzības pasākumu apraksts 

Vispārēji pirmās palīdzības pasākumi : Ja cietušais ir bez samaņas, neko nelikt viņam mutē. 
Pirmās palīdzības pasākumi pēc ieelpošanas : Netiek pieprasīts. 
Pirmās palīdzības pasākumi pēc saskares ar ādu : Noskalot ādu ar ūdeni/dušā. 
Pirmās palīdzības pasākumi pēc saskares ar acīm : Nekavējoties skalot ar lielu ūdens daudzumu. 
Pirmās palīdzības pasākumi pēc norīšanas : Izskalot muti. NEIZRAISĪT vemšanu. 

4.2. Svarīgākie simptomi un ietekme – akūta un aizkavēta 

Simptomi/ietekme : Paredzētajos parastas lietošanas apstākļos nav sagaidāma nozīmīga bīstamība. 

4.3. Norāde par nepieciešamo neatliekamo medicīnisko palīdzību un īpašu aprūpi 

In all cases of doubt, or when symptoms persist, seek medical attention. 

5. IEDAĻA: Ugunsdzēsības pasākumi 

5.1. Ugunsdzēsības līdzekļi 

Atbilstoši dzēšanas līdzekļi : Foam, powder, carbon dioxide (CO2), water spray. 
Nepiemēroti ugunsdzēsības līdzekļi : Nelietot spēcīgu ūdens strūklu. 

5.2. Īpaša vielas vai maisījuma izraisīta bīstamība 

Ugunsbīstamība : Aqueous liquid. Does not present any particular risk in the event of a fire. 

5.3. Ieteikumi ugunsdzēsējiem 

Ugunsdrošības pasākumi : Veikt drošības pasākumus, dzēšot jebkuru ķīmisku liesmu. Izvairīties (atteikties) no 
ugunsdzēšanā izmantotā ūdens ievadīšanas apkārtējā vidē. 

Aizsardzība ugunsdzēsības darbu laikā : Netuvoties ugunsgrēka zonai bez piemērota aizsargaprīkojuma, tajā skaitā, elpošanas ceļu 
aizsargekipējuma. 

6. IEDAĻA: Pasākumi nejaušas noplūdes gadījumos 

6.1. Individuālās drošības pasākumi, aizsardzības līdzekļi un procedūras ārkārtas situācijām 

6.1.1. Personām, kuras nav apmācītas ārkārtas situācijām 
Plāni ārkārtas gadījumiem : Apstādināt noplūdi, ja to var izdarīt drošā veidā. 

6.1.2. Ārkārtas palīdzības sniedzējiem 
Papildus informācija nav pieejama 

6.2. Vides drošības pasākumi 

Novērst nokļūšanu kanalizācijas notekcaurulēs un saimnieciskajiem mērķiem izmantojamā ūdenī. 

6.3. Ierobežošanas un savākšanas paņēmieni un materiāli 

Ierobežošana : Cik vien ātri iespējams, jāsatīra izšļakstījies materiāls, tā savākšanai izmantojot absorbējošu 
materiālu. 

6.4. Atsauce uz citām iedaļām 

Papildus informācija nav pieejama 

7. IEDAĻA: Lietošana un glabāšana 

7.1. Piesardzība drošai lietošanai 

Piesardzība drošai lietošanai : Izvairīties no jebkādas nemērķtiecīgas iedarbības. 



All Natural Wood Cleaner Spray - Sahara Nights 
Drošības datu lapa  
according to the REACH Regulation (EC) 1907/2006 amended by Regulation (EU) 2020/878 
 

   

14/10/2022 (Pārskatīšanasdatums) LV (latviešu) 3/8 

Higiēnas pasākumi : Pirms ēšanas, dzeršanas un smēķēšanas, kā arī beidzot darbu, nomazgāt rokas un citas 
atsegtās vietas ar saudzējošām ziepēm un ūdeni. 

7.2. Drošas glabāšanas apstākļi, tostarp visu veidu nesaderība 

Uzglabāšanas noteikumi : Tvertni stingri noslēgt. Keep away from heat and direct sunlight. 
Uzglabāšanas temperatūra : > 10 °C 

7.3. Konkrēts(-i) galalietošanas veids(-i) 

Papildus informācija nav pieejama 

8. IEDAĻA: Iedarbības pārvaldība/individuālā aizsardzība 

8.1. Pārvaldības parametri 

8.1.1 Nacionālās arodekspozīcijas un bioloģiskās robežvērtības 
Papildus informācija nav pieejama 

8.1.2. Ieteicamajām monitoringa procedūrām 
Papildus informācija nav pieejama 

8.1.3. Veidojas gaisa kontaminanti 
Papildus informācija nav pieejama 

8.1.4. DNEL un PNEC 
Papildus informācija nav pieejama 

8.1.5. Riska pārvaldība 
Papildus informācija nav pieejama 

8.2. Iedarbības pārvaldība 

8.2.1. Atbilstoša tehniskā pārvaldība 
Papildus informācija nav pieejama 

8.2.2. Individuālie aizsardzības līdzekļi 

Individuālie aizsardzības līdzekļi: 
Izvairīties no jebkādas nemērķtiecīgas iedarbības. 

8.2.2.1. Acu un sejas aizsardzība 

Acu aizsardzība: 
Netiek pieprasīts. 

8.2.2.2. Skin protection 

Roku aizsardzība: 
Netiek pieprasīts. 

8.2.2.3. Respirators 
Papildus informācija nav pieejama 

8.2.2.4. Termiska bīstamība 
Papildus informācija nav pieejama 

8.2.3. Ekspozīcijas vidē ierobežošana un pārraudzīšana 
Papildus informācija nav pieejama 

9. IEDAĻA: Fizikālās un ķīmiskās īpašības 

9.1. Informācija par fizikālajām un ķīmiskajām pamatīpašībām 

Agregātstāvoklis : Šķidrums 
Krāsa : orange. 
Smarža : Sahara Nights. 



All Natural Wood Cleaner Spray - Sahara Nights 
Drošības datu lapa  
according to the REACH Regulation (EC) 1907/2006 amended by Regulation (EU) 2020/878 
 

   

14/10/2022 (Pārskatīšanasdatums) LV (latviešu) 4/8 

Smaržas slieksnis : Nav pieejams 
Kušanas temperatūra : Nav pieejams 
Sacietēšana : Nav pieejams 
Viršanas punkts : Nav pieejams 
Uzliesmojamība : Nav pieejams 
Eksplozivitātes zemākās robežas : Nav pieejams 
Zemākā eksplozijas robežvērtība (ZER) : Nav pieejams 
Augstākā eksplozijas robežvērtība (AER) : Nav pieejams 
Uzliesmošanas temperatūra : > 100 °C 
Pašaizdegšanās temperatūra : Nav pieejams 
Noārdīšanās temperatūra : Nav pieejams 
pH : ≈ 7 
Kinemātiskā viskozitāte : Nav pieejams 
Šķīdība : Miscible with water. 
Log Kow : Nav pieejams 
Tvaika spiediens : Nav pieejams 
Tvaika spiediens 50° C temperatūrā : Nav pieejams 
Blīvums : 0,96 g/ml 
Relatīvais blīvums : Nav pieejams 
Relatīvais tvaika blīvums 20 °C : Nav pieejams 
Daļiņu īpašības : Nav piemērojams 

9.2. Cita informācija 

9.2.1. Informācija par fizikālās bīstamības klasēm 
Papildus informācija nav pieejama 

9.2.2. Citi drošības raksturlielumi 
Papildus informācija nav pieejama 

10. IEDAĻA: Stabilitāte un reaģētspēja 

10.1. Reaģētspēja 

Nepiemīt citas reaģētspējas bīstamības, izņemot kā apakšsekcijā aprakstītie efekti. 

10.2. Ķīmiskā stabilitāte 

Stable in use and storage conditions as recommended in item 7. 

10.3. Bīstamu reakciju iespējamība 

Papildus informācija nav pieejama. 

10.4. Apstākļi, no kuriem jāvairās 

Īpaši augstas vai zemas temperatūras. 

10.5. Nesaderīgi materiāli 

Papildus informācija nav pieejama. 

10.6. Bīstami noārdīšanās produkti 

Papildus informācija nav pieejama. 

11. IEDAĻA: Toksikoloģiskā informācija 

11.1. Informācija par Regulā (EK) Nr. 1272/2008 definētajām bīstamības klasēm 

Akūta toksicitāte (pēc perorālas ievadīšanas) : Nav klasificēts 
Akūtā toksicitāte (ādas) : Nav klasificēts 
Akūta toksicitāte (pēc ieelpošanas) : Nav klasificēts 
 



All Natural Wood Cleaner Spray - Sahara Nights 
Drošības datu lapa  
according to the REACH Regulation (EC) 1907/2006 amended by Regulation (EU) 2020/878 
 

   

14/10/2022 (Pārskatīšanasdatums) LV (latviešu) 5/8 

Kodīgs/kairinošs ādai : Nav klasificēts 
pH: ≈ 7 

 

Nopietns acu bojājums/kairinājums : Nav klasificēts 
pH: ≈ 7 

 

Elpceļu vai ādas sensibilizācija : Nav klasificēts 
 

Cilmes šūnu mutācija : Nav klasificēts 
 

Kancerogenitāte : Nav klasificēts 
 

Toksisks reproduktīvajai sistēmai : Nav klasificēts 
 

Toksiska ietekme uz mērķorgānu, vienreizēja 
iedarbība 

: Nav klasificēts 

 

Toksiska ietekme uz mērķorgānu, atkārtota 
iedarbība 

: Nav klasificēts 

 

Bīstamība ieelpojot : Nav klasificēts 

11.2. Informācija par citiem apdraudējumiem 

Papildus informācija nav pieejama 

12. IEDAĻA: Ekoloģiskā informācija 

12.1. Toksiskums 

Ūdens videi bīstama viela, īstermiņa (akūta) : Nav klasificēts 
Ūdens videi bīstama viela, ilgtermiņa (hroniska) : Nav klasificēts 

12.2. Noturība un spēja noārdīties 

All Natural Wood Cleaner Spray - Sahara Nights  

Noturība un spēja noārdīties Šajā preparātā ietvertā virsmaktīvā viela(-s) ir saskaņā ar bioloģiskās noārdīšanās 
kritēriju, kas izklāstīts Direktīvā (EK) Nr. 648/2004 par mazgāšanas līdzekļiem. Dati, kas 
atbalsta šo apgalvojumu, tiek glabāti dalībvalstu kompetento iestāžu rīcībā, un būs tām 
pieejamas pēc to tiešas prasības vai pēc mazgāšanas līdzekļa izgatavotāja prasības. 

12.3. Bioakumulācijas potenciāls 

All Natural Wood Cleaner Spray - Sahara Nights  

Bioakumulācijas potenciāls Papildus informācija nav pieejama. 

12.4. Mobilitāte augsnē 

All Natural Wood Cleaner Spray - Sahara Nights  

Mobilitāte augsnē Geen aanvillende informatie beschikbaar 

12.5. PBT un vPvB ekspertīzes rezultāti 

All Natural Wood Cleaner Spray - Sahara Nights  

PBT vielu noteikšanas kritēriju rezultāti Geen aanvullende informatie beschikbaar 

Results of vPvB assessment Geen aanvullende informatie beschikbaar 

12.6. Endokrīni disruptīvās īpašības 

Papildus informācija nav pieejama 

12.7. Citas nelabvēlīgas ietekmes 

Papildus informācija nav pieejama 



All Natural Wood Cleaner Spray - Sahara Nights 
Drošības datu lapa  
according to the REACH Regulation (EC) 1907/2006 amended by Regulation (EU) 2020/878 
 

   

14/10/2022 (Pārskatīšanasdatums) LV (latviešu) 6/8 

13. IEDAĻA: Apsvērumi saistībā ar apsaimniekošanu 

13.1. Atkritumu apstrādes metodes 

Rekomendācijas produkta/iepakojuma 
apglabāšanai 

: Wash away remainder with plenty of water. Šis materiāls un tā konteineris ir droši jāutilizē 
saskaņā ar vietējiem normatīvajiem aktiem. 

14. IEDAĻA: Informācija par transportēšanu 

Saskaņā ar ADR / IMDG / IATA / ADN / RID 

14.1. ANO numurs vai ID numurs 

ANO Nr. : Nav piemērojams 
ANO Nr. (IMDG) : Nav piemērojams 
UN Nr. (ICAO) : Nav piemērojams 
ANO Nr. (ADN) : Nav piemērojams 
ANO Nr. (RID) : Nav piemērojams 

14.2. ANO sūtīšanas nosaukums 

Oficiālais kravas nosaukums (ADR) : Nav piemērojams 
Oficiālais kravas nosaukums (IMDG) : Nav piemērojams 
Oficiālais kravas nosaukums (IATA) : Nav piemērojams 
Oficiālais kravas nosaukums (ADN) : Nav piemērojams 
Oficiālais kravas nosaukums (RID) : Nav piemērojams 

14.3. Transportēšanas bīstamības klase(-es) 

ADR 
Transportēšanas bīstamības klase(-es) (ADR) : Nav piemērojams 
 
IMDG 
Transportēšanas bīstamības klase(-es) (IMDG) : Nav piemērojams 
 
IATA 
Transportēšanas bīstamības klase(-es) (IATA) : Nav piemērojams 
 
ADN 
Transportēšanas bīstamības klase(-es) (ADN) : Nav piemērojams 
 
RID 
Transportēšanas bīstamības klase(-es) (RID) : Nav piemērojams 

14.4. Iepakojuma grupa 

Iepakošanas grupa (ADR) : Nav piemērojams 
Iepakojumu grupa (IMDG) : Nav piemērojams 
Iepakošanas grupa (IATA) : Nav piemērojams 
Iepakojumu grupa (ADN) : Nav piemērojams 
Iepakojumu grupa (RID) : Nav piemērojams 

14.5. Vides apdraudējumi 

Bīstams videi : Nav 
Jūras piesārņotājs : Nav 
Cita informācija : Papildus informācija nav pieejama 

14.6. Īpaši piesardzības pasākumi lietotājiem 

Piesardzības pasākumi saistībā ar transportēšanu : Nav piemērojams 
 
Sauszemes transports 
Nav piemērojams 



All Natural Wood Cleaner Spray - Sahara Nights 
Drošības datu lapa  
according to the REACH Regulation (EC) 1907/2006 amended by Regulation (EU) 2020/878 
 

   

14/10/2022 (Pārskatīšanasdatums) LV (latviešu) 7/8 

 
Jūras transports 
Nav piemērojams 
 
Gaisa transports 
Nav piemērojams 
 
Iekšzemes ūdensceļu transports 
Nav piemērojams 
 
Dzelzceļa pārvadājumi 
Nav piemērojams 

14.7. Beztaras kravu jūras pārvadājumi saskaņā ar SJO instrumentiem 

Nav piemērojams 

15. IEDAĻA: Informācija par regulējumu 

15.1. Drošības, veselības jomas un vides noteikumi/normatīvie akti, kas īpaši attiecas uz vielām un maisījumiem 

15.1.1. ES tiesību normas 
 

Nesatur vielas, uz kurām attiecas ierobežojumi saskaņā ar REACH XVII pielikumu 
Nesatur REACH kandidātsarakstā iekļautās vielas 
Nesatur nevienu REACH XIV pielikuma sarakstā minēto vielu 
Contains no substance(s) listed on the PIC list (Regulation EU 649/2012 concerning the export and import of hazardous chemicals) 
Contains no substance(s) listed on the POP list (Regulation EU 2019/1021 on persistent organic pollutants) 
Contains no substance(s) listed on the Ozone Depletion list (Regulation EU 1005/2009 on substances that deplete the ozone layer) 
Nesatur vielas, uz kurām attiecas Eiropas Parlamenta un Padomes 2019. gada 20. jūnija Regula (ES) 2019/1148 par sprāgstvielu prekursoru 
tirdzniecību un lietošanu. 

Regula par mazgāšanas līdzekļiem : Sastāvdaļu marķēšana: 

Sastāvdaļa % 

nejoniski tensīdi, anjoniski tensīdi <5% 

2-BROMO-2-NITROPROPANE-1,3-DIOL  

BENZISOTHIAZOLINONE  

smaržas un aromātiskās kompozīcijas  

Contains no substance(s) listed on the Drug Precursors list (Regulation EC 273/2004 on the manufacture and the placing on market of certain 
substances used in the illicit manufacture of narcotic drugs and psychotropic substances) 

15.1.2. Valsts noteikumi 

Vācija 
Employment restrictions : Ievērojiet ierobežojumus saskaņā ar Likums par strādājošu māšu aizsardzību (MuSchG) 

Ievērojiet ierobežojumus saskaņā ar Likums par jauniešu darba aizsardzību (JArbSchG) 
Bīstamības klase ūdens videi (WGK) : WGK 1, nedaudz kaitīgs ūdenim (Klasifikācija saskaņā ar AwSV, 1. pielikums) 
Bīstamu negadījumu rīkojums (12. BImSchV) : Uz to neattiecas Bīstamu negadījumu rīkojums (12. BImSchV) 
Nīderlande 
SZW-lijst van kankerverwekkende stoffen : Neviena no sastāvdaļām nav iekļauta sarakstā 
SZW-lijst van mutagene stoffen : Neviena no sastāvdaļām nav iekļauta sarakstā 
SZW-lijst van reprotoxische stoffen – Borstvoeding : Neviena no sastāvdaļām nav iekļauta sarakstā 
SZW-lijst van reprotoxische stoffen – 
Vruchtbaarheid 

: Neviena no sastāvdaļām nav iekļauta sarakstā 

SZW-lijst van reprotoxische stoffen – Ontwikkeling : Neviena no sastāvdaļām nav iekļauta sarakstā 
Dānija 
Dānijas valsts noteikumi : Grūtnieces/sievietes laktācijas periodā, kas strādā ar šo produktu, nedrīkst būt tiešā 

saskarē ar to 
Šveice 
Uzglabāšanas klase (LK) : LK 10/12 - Šķidrumi 



All Natural Wood Cleaner Spray - Sahara Nights 
Drošības datu lapa  
according to the REACH Regulation (EC) 1907/2006 amended by Regulation (EU) 2020/878 
 

   

14/10/2022 (Pārskatīšanasdatums) LV (latviešu) 8/8 

15.2. Ķīmiskās drošības novērtējums 

Maisījums ir klasificēts kā nebīstams Regulas (EK) Nr. 1272/2008 izpratnē [CLP] 

16. IEDAĻA: Cita informācija 

Saīsinājumi un akronīmi: 

ADR European Agreement concerning the International Carriage of Dangerous Goods by Road 

ADN European Agreement concerning the International Carriage of Dangerous Goods by Inland Waterways 

CLP Classification Labelling Packaging Regulation; Regulation (EC) No 1272/2008 

EC50 Median effective concentration 

IATA International Air Transport Association 

IMDG International Maritime Dangerous Goods 

LC50 Median lethal concentration 

LD50 Median lethal dose 

REACH Registration, Evaluation, Authorisation and Restriction of Chemicals Regulation (EC) No 1907/2006 

RID Regulations concerning the International Carriage of Dangerous Goods by Rail 

 

H un EUH frāžu pilns teksts: 

EUH210 Drošības datu lapa ir pieejama pēc pieprasījuma. 

Drošības datu lapa (DDL), ES 

Šī informācija pamatojas uz mūsu pašreizējām zināšanām un ir paredzēta izstrādājuma aprakstīšanai tikai veselības aizsardzības, drošības un 
vides prasību nolūkos. Tādējādi to tā nevajadzētu uzskatītnebūtu jāuzskata par konkrētas izstrādājuma īpašības garantiju


